
1 kg 1 kg

Knorr 
Fix
 verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 4.89-15.71)
498046000017022

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pastaspezialitäten
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.67)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Coca Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 9.58)

-34%

4.797.29**

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene 
Sorten
500-205 g 
Packung
(1 kg = 6.66-16.24)
574770000033210

AKTION!

3.33

Hanuta 
10er, Kinder 
Country 9er, 
Kinder Bueno 
6er oder 
Duplo Chocnut 
5er
 220-117 g Packung
(1 kg = 8.14-15.30)
104363600029392

-33%

1.792.69**

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-345 g 
Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
6.03-6.84)

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.90)

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.60)

3.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.44

(1 kg =  
13.95-44.50)

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben
verschiedene Sorten
 140-100 g Packung
(1 kg = 12.07-16.90)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
10.64-14.90)

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Philadelphia 
verschiedene Sorten
 175-6x16,7 g Packung
(1 kg = 5.66-9.88)

AKTION!

0.99

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39 Iglo

Schlemmer-Filet oder 
Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.68)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als 
Medaillons in Sauce: 
Speckmantel, Ananas

AKTION!

10.99

Beemster mild
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer 
Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch

*koffeinhaltig

Sortieren Sie selbst.

3 FÜR NUR

-46%

4.-7.47**

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

10.99 3 FÜR NUR

Italien
Zespri Kiwi grün
Sorte: Hayward
 Klasse I
Stück

100105

ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

1.-

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

Einzelpreis 
0,39 ¤

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 13.01. BIS 18.01.2025 / KW 03.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Seeberger 
Walnusskerne 
 150 g Beutel
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.59*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Marokko
Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.00)

-20%

1.992.49**
Spanien
Endiviensalat
 Klasse I
Stück

-28%

1.792.49**

reich an Vitamin C, 
ideal zum snacken oder

im Salat

Schmeckt
herzhaft - würzig

Italien
Pink Lady 
Clubapfel oder 
Pinkids
Sorte: Cripps Pink
 Klasse I
1 kg oder 720 g Schale

-32%

2.393.49**

Spanien
Mandarinen
Sorte: Nadorcott/Tango
 Klasse Extra
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

Brasilien
Mango
Sorte: Kent/Keith
 Klasse I
Stück

-36%

1.792.79**

ideal für fruchtige Smoothies oder herzhafte Currys, faserfrei 
vorgereift und am besten bei Zimmertemperatur lagern

sehr süß, fast kernlos
und leicht schälbar

Deutschland/Polen
Champignons weiß
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.38)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.75

Spanien
Zitronen
Sorte: Primofiori
 Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 1.76)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.88

reich an Vitamin C

im Fleischgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

Chile/Peru
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Ventura
 Klasse II
300 g Packung
(1 kg = 13.30)

-33%

3.995.99**

Italien
Bio HIT 
Möhren
 Klasse II
1 kg Schale

-20%

1.992.49**

Spanien
Cara Cara Orangen 
oder Blutorangen
Sorte Blutorangen: 
Sanguinelli
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

-25%

2.993.99**

Spanien
Broccoli
 Klasse I
500 g Stück
(1 kg = 2.78)

-30%

1.391.99**

Türkei
Granatapfel
Sorte: Hicaz
 Stück

-33%

1.992.99**

Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauchtomaten
Sorte: Annico
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 6.23)
479592

ID: 4528449 POS: 1;

-28%

2.493.49**

pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss, 
am besten im

Kühlschrank lagern

ideal zum Dünsten, 
Braten und Backen, 
leicht nussiger, zart
milder Geschmack

ideal zum Pressen

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

süß und aromatisch

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
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GARANTIERT

TAUSENDE ARTIKEL  
ZU DAUER DISCOUNT 
PREISEN.

BEI  GENAUSO  
GÜNSTIG WIE BEIM 
DISCOUNTER.

Um günstig verkaufen zu können, ist es auch wichtig günstig einzukaufen.  
Daher kooperiert HIT mit einem großen Handelspartner, um durch  

Mengenbündelung Vorteile für die HIT-Kunden zu ermöglichen.

UNSER DISCOUNT PREIS VERSPRECHEN: 
SO GÜNSTIG KÖNNEN AUSWAHL UND QUALITÄT SEIN.
Kunden können bei HIT jeden Tag erleben, wie 
günstig Auswahl und Qualität sind. Denn HIT bietet 
viele Produkte zu Discounter-Preisen an. Die Aus-
zeichnung „Dauer Discount Preis“ zeigt, wie güns-
tig gutes Leben sein kann. Das sind 7.000 Artikel 
zu Discount-Preisen wie bei Lidl & Aldi, unschlag-
bar günstig – und das dauerhaft zum niedrigen 
Preis. Und wir sind wirklich überzeugt von unseren  

Discount-Preisen: Sollten Sie für einen mit  
„Dauer Discount Preis“ gekennzeichneten Artikel 
tatsächlich einen günstigeren Preis (ausgenommen  
Aktionspreise) eines vergleichbaren Artikels bei  
einem Discounter finden, erhalten Sie von uns eine 
100 g-Tafel Lindt-Schokolade Ihrer Wahl gratis.

UNFASSBAR GÜNSTIG.
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Jetzt herunterladen und sparen!

IMMER PERFEKT  
INFORMIERT EINKAUFEN!

SPAREN MIT DEN HIT APP COUPONS

BENACHRICHTIGUNG ÜBER NEUE ANGEBOTE

UNSER WOCHENPROSPEKT IMMER ZUR HAND

IMMER AUF DEM LAUFENDEN  

MIT DEM NEWSLETTER

4



Ab Sofort finden Sie alle Artikel Ihres HIT Markts online.  

Egal ob Sie auf der Suche nach einem bestimmten Artikel  

sind oder einfach nur stöbern möchten. 

SORTIMENT AUF EINEN BLICK

Ab Sofort können Sie alle Artikel Ihres HIT Marktes der Einkauf-

liste hinzufügen und die benötigte Menge je Artikel ergänzen.

DIE DIGITALE EINKAUFLISTE

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles einfach finden  
und direkt den Bestand transparent einsehen.  

Sie werden merken: bei HIT bekommen Sie immer, was Sie brauchen.

ALLES, WAS SIE WISSEN WOLLEN.

JETZT NOCH MEHR  
VORTEILE ENTDECKEN! 

– AUCH IM WEB – 
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 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

Saint Agur,  
Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.92)
179916000044153

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

Ben‘s 
Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)
106271000044025

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 kg =  
3.72-8.30)

Pril
Geschirr-
spülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.21-3.31)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
2.06-3.09)

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)
106942000037459

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
6.03-6.84)

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.22)
994292

ID: 7755191 POS: 0;

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
1.98)

Rapso 
Reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

3.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.79

(1 l =  
4.65)

Dreamies
Katzen- 
snacks
 verschiedene 
Sorten
60-40 g 
Packung
(1 kg = 12.30-
27.80)

Yakult
 verschiedene Sorten
6 x 65 ml Flasche
(1 l = 7.67)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 l =  
7.15)

Milka 
Tender oder Choc & Choc
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 10.76-15.08)
940103000019682

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.68-13.56)

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
verschiedene Sorten
 140-100 g Packung
(1 kg = 12.07-16.90)
105850500026438

ID: 7232729 POS: -1;

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene 
Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.90)

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.60)
612133000029625

3.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.44

(1 kg =  
13.95-44.50)

Bürger  
Eierspätzle, -knöpfle, 
Schupfnudeln oder 
Gnocchi
 verschiedene Sorten
500-400 g Beutel
(1 kg = 3.98-4.98)

1.89 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.78-4.73)

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
 37,5/38 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

5.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

6.49

(1 l =  
8.56-11.98)

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
8.88)
179851

ID: 7755191 POS: 0;

Garden Gourmet
vegane/vegetarische 
Fleischersatzprodukte
 verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.02-16.60)

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
10.13-15.30)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
11.00-24.80)

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
10.64-14.90)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg vom  
Abtropf- 

gewicht = 7.90)

aus Deutschland

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
15.30-18.32)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Eilles Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 9.58)

-34%

4.797.29**

Jacobs
Barista
 verschiedene 
Sorten
1000 g 
Packung

-26%

10.9914.99**
Jacobs 
Pads
 verschiedene Sorten
118-105 g Packung
(1 kg = 15.17)

-25%

1.792.39**

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 11.06-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 61.23-68.43)

-18%

3.494.29**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Yogi Tea
verschiedene Sorten
 17 Beutel
37,4-30 g Packung
(1 kg = 61.23-76.33)

-23%

2.292.99**

Caotina 
Original 
Trinkschokolade
 verschiedene Sorten
500 g Dose
(1 kg = 11.98)

-20%

5.997.49**

Kellogg´s 
Frühstückscerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.24)

AKTION!

3.33

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 7.45-8.28)

AKTION!

1.49

Zentis
Nusspli oder 
Belmandel 
 400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

-33%

1.992.99**
Langnese 
Flotte Biene
 verschiedene Sorten
250 g Flasche
(1 kg = 9.96)

-16%

2.492.99**

Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.00)

-28%

1.-1.39**

Wasa 
Knäckebrot Spezialitäten 
oder Tasty Snacks
 verschiedene Sorten
235-150 g Packung
(1 kg = 7.24-22.11)

Brandt 
Markenzwieback
 450 g Packung
(1 kg = 4.42)

-28%

1.992.79**

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-13.95)

-5%

2.792.95**

Großpackung

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
6.51-19.90)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELNKompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Oberschalen-Steaks
vom Schwein, natur, mariniert
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische Oberschalen-
Rouladen, Röllchenspieße
 vom Schwein; natur, mariniert, mit 
Frischkäse-Schinken gefüllt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche frische 
Rückensteaks, Spieße
vom Schwein, natur, mariniert
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Schweine-Rückenbraten
 ohne Knochen, am Stück natur, 
auf Wunsch mit Mett gefüllt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher Kasseler Nacken mit Knochen
vom Schwein, am Stück oder geschnitten
 1 kg

-17%

8.9910.90**

Deutscher frischer 
Nackenbraten mit 
Knochen
vom Schwein, natur
 1 kg

-17%

8.9910.90**
Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

14.99
Deutscher frischer 
Jungbullen-
Schmorbraten, Gulasch
vom Zungenstück
 1 kg

-27%

12.9917.90**
Deutsche frische 
Nackenkoteletts
vom Schwein, natur, mariniert
 1 kg

-17%

8.9910.90**

goldgelb geräuchert
REZEPT- 

TIPP:  

KASSELER-
BRATEN 

Deutscher Jungbullen-Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,
 nach Hausfrauenart
1 kg

AKTION!

14.99

von unserem Metzger eingelegt, 
besonders frisch und extra mager

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

extra mager

besonders frisch 
und extra mager

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 
 1 kg
101323000004652

ID: 8204906 POS: -1;

AKTION!

15.99

nur aus der Oberschale 
geschnitten

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche gebratene 
Hähnchenschenkel 
mit Rückenstück
 1 kg

-33%

5.998.99**

Deutsche gebratene 
Hähnchenflügel
Chicken Wings
 1 kg

-40%

5.999.99**

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel, 
Spieße
 aus der zarten, mageren 
Brust natur, mariniert
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Meistermetzger 
Bockwurst
 100 g

-37%

1.191.89** Schinken-Krakauer
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.39

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.601.60*
Preis Vorwoche 1.90

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Schinkenspeck
 100 g

-29%

1.892.69**

Deutsche 
Salami 
Auslese, 
La Prima
luftgetrocknet
 100 g

Preis Vorwoche 4.29Preis Vorwoche 4.29

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g Preis Vorwoche 4.69Preis Vorwoche 4.69

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

Preis Vorwoche 1.59Preis Vorwoche 1.59

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

Pick 
Original 
Ungarische 
Salami
auch traditionelle 
Paprika
 100 g

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

im eigenen Saft gegart und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Bonifaz, 
Bavaria blu 
Deutscher Weichkäse
 fein-würzig oder 
cremig-pikant
100 g

-26%

1.692.29**
Le Rustique, Saint André 
Französischer Weichkäse
 45/75 % Fett i. Tr., sahnig-mild
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Burgeis
Vinschgauer 
Bergbauernkäse
Italienischer Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr., würzig, leicht-
säuerlich, geschmeidig
100 g

-25%

1.792.39**
Bergader 
Watzmann 
Bergkäse
Deutscher Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-28%

1.792.49**

Bio Kraxl-Max,
Bio Radl-Rudi
Deutscher Bio-Schnittkäse 
 25 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-8%

2.292.49**
Pustertaler 
Bergkäse
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.69

Parmigiano 
Reggiano DOP
Italienischer Hartkäse
 32 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.29

Pecorino Gran 
Pastore, Costa Dorata
Italienischer Hartkäse
 aus Schafsmilch, 48/50 % 
Fett i. Tr., würzig
100 g

-15%

2.793.29**

Giovanni 
Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, 
gerieben
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Alpenhain 
Obazda
verschiedene Sorten
 125 g Packung
(1 kg = 11.90-
11.92)

-34%

1.492.29**

Alpenhain 
Back-
Camembert
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 9.95)

-42%

1.993.49**

Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, 
Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Géramont
Französischer 
Weichkäse
 300 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

2.982.98*
Preis Vorwoche 4.29

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 8.88)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 7.92)

Saint Agur,  
Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.92)

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
verschiedene Sorten
 140-100 g Packung
(1 kg = 12.07-
16.90)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
10.64-14.90)

50 Tage gereift, 
aus Heumilch, 
handgepflegt

2 Monate gereift, 
aus naturbelassener Frischmilch

von Bergbauernhöfen des Pustertals

24 Monate gereift, 
aus Rohmilch

2 bzw. 3 Monate 
gereift

6 Wochen gereift, 
aus Heumilch 

g.t.S.

Ideal für Pasta oder 
zum Überbacken!

XL Packung, 
entspricht 1,99¤ 

für die 200g 
Packung

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
15.30-18.32)

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 20. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
FISCH-BURGER
MIT KABELJAU

Dahlhoff 
Matjes-
Happen1

verschiedene 
Sorten
 100 g

-23%

1.291.69**
Frisches 
Seelachsfilet1

 aus MSC zertifizierter 
Fischerei; perfekt zum 
Grillen oder im Ofen
100 g

-40%

1.492.49**
Frische Saiblinge1

küchenfertig,
 ideal zum Braten
100 g

-28%

1.792.49**
Frisches Kabeljau-
Rückenfilet ohne Haut1

praktisch grätenfrei,
 aus MSC zertifizierter Fischerei; 
ideal zum Grillen oder in der Pfanne
100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 4.69

Wiesenhof 
Wurstaufschnitt
verschiedene Sorten
 100/80 g SB-Packung
(1 kg = 13.90-17.40)

-30%

1.391.99**
Gutfried Geflügel-
Fleischwurst
auch Wurst-Aufschnitt
 200-80 g SB Packung
(1 kg = 9.95-24.90)

AKTION!

1.99

Volle Kelle 
Eintöpfe
 515-450 g 
SB-Packung
(1 kg = 5.42-6.20)

-26%

2.793.79**
Negroni 
Gran Cotto
 130-80 g SB-Packung
(1 kg = 36.80-59.90)

-20%

4.795.99**

Merl 
Heringshappen
verschiedene Sorten
 150 g Packung
(1 kg = 11.90)

-21%

1.792.29**
Norfisk 
Mr. Salmon 
One 
Räucherlachs
kaltgeräuchert
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

-11%

3.994.49**
Meeresfrüchte-, 
Oktopus-, 
Tintenfischsalat
 110 g Becher
(1 kg = 27.20)

-25%

2.993.99**

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.68)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Costa
Tintenfischringe, 
Frutti di Mare oder 
Muschelfleisch
 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)

-16%

4.995.99**

kräftig-würziges 
Fleisch feines, festes 

Fleisch

wenig Fett, 
zartes, festes 

Fleisch

Viele weitere 
Take-Away-

Negroni-Artikel 
in Aktion

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

4.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.99

(1 l =  
9.55-10.40)

Bürger 
Eierspätzle, 
-knöpfle, 
Schupfnudeln 
oder Gnocchi
 verschiedene Sorten
500-400 g Beutel
(1 kg = 3.98-4.98)

1.89 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.78-4.73)

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Block 
House 
Salat 
Dressing 
Ceasar
 250 g Beutel
(1 kg = 7.96)

AKTION!

1.99

Popp 
Hummus, 
Veganer 
Fleischfrei- 
oder 
Eifreisalat
 verschiedene Sorten
250-175 g Packung
(1 kg = 6.36-10.60)

-20%

1.591.99**

Original Mr. 
Chicken Döner
 250 g Packung
(1 kg = 8.90)

-20%

2.222.79**
Iglo
Rahm-Gemüse oder 
Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Iglo
Pfannengerichte, Green 
Cuisine Gerichte oder 
Veggie Love
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 5.98-13.50)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Brunch
 verschiedene 
Sorten
185 g 
Packung
(1 kg = 6.43)
115589100036095

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.37-8.19)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original 
oder Golden 
Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g 
Beutel
(1 kg = 1.99-
2.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Langnese
Magnum
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
360-255 ml Multipackung
(1 l = 6.92-9.76)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

nutella Eis
 tiefgefroren
470 ml Packung
(1 l = 10.62)

-9%

4.995.49**

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & sahnig
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)
315148000035343

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

VEGANER 
PILZ BURGER 

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Dr. Oetker
Suprema Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
520-475 g Packung
(1 kg = 9.02-9.87)

-14%

4.695.49**

Viele weitere 
Block House 

Artikel in Aktion

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Garden Gourmet
vegane/
vegetarische 
Fleischersatz-
produkte
 verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.02-16.60)

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
10.13-15.30)

Rama 
Culinesse 
Pflanzencreme
 500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-25%

1.491.99**
Oatly 
Hafer Cuisine
 verschiedene Sorten
250 ml Packung
(1 l = 3.96)

-23%

0.991.29**

Berchtesgadener 
Land Frische 
Bergbauern 
Milch 
3,5%/1,5% Fett 
 1 l Packung

-23%

0.991.29**

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Weihenstephan
Rahmjoghurt 
oder Mascarpone 
Joghurt
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g Packung
(1 kg = 4.23)

AKTION!

1.69

Yakult
 verschiedene Sorten
6 x 65 ml Flasche
(1 l = 7.67)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 l = 7.15)

Chocomel
 Milchmischerzeugnis 
mit 2,4 % Fett
1 l Packung

-21%

1.491.89**

Greco 
Griechischer Sahnejoghurt 
oder Schafjoghurt
 150 g Becher
(1 kg = 6.60)

-28%

0.991.39**
Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 14,5 % 
Fett  absolut oder Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.09

Ferrero 
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
 280-240 g Packung
(1 kg = 7.93-9.25)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.79

Dolce Italia
Dessert
 verschiedene Sorten
2x100/90/80 g Packung
(1 kg = 7.95-9.94)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.76)

-26%

0.881.19**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Viele weitere Zott 
Monte Desserts in 

Aktion

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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MEHR KAUFEN

WENIGER ZAHLEN
Sortieren Sie selbst.

   

 

6x

       8x

Ruf 
Glücklichmacher Tassenpudding 
oder Grießbrei
 verschiedene Sorten
59 g Beutel
(1 kg = 8.48)
2026056

4 FÜR NUR

-43%

2.-3.56**
Dr. Oetker Love 
it Pudding oder 
High Protein
 48-65 g Packung
(1 kg = 15.38-20.83)
201306500040759

Dovgan 
gezuckerte 
Kondensmilch 
 397 g Dose
(1 kg = 3.78)
158004000022603

Nissin 
Cup 
Noodles
 verschiedene 
Sorten
67-63 g Becher
(1 kg = 14.93-
15.87)
1014655

Bamboo Garden 
Eier-/ Mie Nudeln 
oder Wok Nudeln
 verschiedene Sorten
250 g Beutel
(1 kg = 4.00)
204473600042580

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 3.75)
105328500027350

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

Ben‘s 
Original 
Express Reis 
 verschiedene 
Sorten
220 g Packung
(1 kg = 6.06)

Tress 
Großmutters 
Küche 
Nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.00)

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
 verschiedene 
Sorten
350 ml Glas
(1 l = 7.15)

Knorr 
Schlemmer-
sauce
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
72-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 14.10-20.83)

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.21-5.44)

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.08)

Bonduelle 
Goldmais oder Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.35-3.77)
146357000028523

Bonduelle
Grüngemüse
 verschiedene Sorten
425/400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 2.50-3.77)
116232000039875

Bonduelle 
Kidney-, Weiße Bohnen, 
Linsen und Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 3.77-
4.00)
149273000025751

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.17)
148224000034161

2 FÜR NUR

-24%

3.-3.98**3 FÜR NUR

-22%

3.-3.87**

-15%

3 FÜR NUR 3.-3.57** 2 FÜR NUR

-39%

3.-4.98**

2 FÜR NUR

-28%

5.-6.98**2 FÜR NUR

-42%

4.-6.98**3 FÜR NUR

-41%

4.-6.87**3 FÜR NUR

-32%

3.-4.47**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

3 FÜR NUR

-44%

5.-8.97**2 FÜR NUR

-32%

5.-7.38**3 FÜR NUR

-32%

3.-4.47**3 FÜR NUR

-44%

3.-5.37**

3 FÜR NUR

-44%

3.-5.37** 3 FÜR NUR

-44%

3.-5.37** 3 FÜR NUR

-44%

3.-5.37**

2 FÜR NUR

-39%

3.-4.98**

Ohne Zucker-
zusatz 3 FÜR NUR

-40%

3.-5.07**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



Miracel Whip 
oder Mayo
 verschiedene Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Heinz 
Ketchup 
ohne Salz-/
Zuckerzusatz
 400 ml Flasche
(1 l = 6.23)

-28%

2.493.49**

Biozentrale
Flüssiges 
Tahin
 350 ml Glas
(1 l = 14.26)

-13%

4.995.79**

Antichi 
Sapori del 
Frantoio
Natives 
Olivenöl, Extra 
vergine
 500 ml Flasche
(1 l = 21.98)

-14%

10.9912.79**

Del Monte 
Fruitini Frucht-
Cups mit Früchten 
in Fruchtgelee
 verschiedene Sorten
2x 120 g Cups
(1 kg = 6.21)

-16%

1.491.79**
Kluth
Datteln 
entsteint
 200 g Beutel
(1 kg = 8.95)

-21%

1.792.29**

Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 2.49

-25%

1.792.39**

Knorr 
Basis-
Saucen
 verschiedene 
Sorten
ergibt 750-
500 ml
(1 l = 1.05-
1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Feinschmecker 
Saucen und 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500-
250 ml
(1 l = 1.58-3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Natuco 
Suppen und Saucen
 verschiedene Sorten
20-30 g Beutel
(1 kg = 16.23-49.50)

-16%

0.991.19**
Metten 
Dicke Sauerländer 
Bockwurst
 5 Stück
845 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 8.33)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.69

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.79

De Cecco 
Bio Bronzepasta
verschiedene 
Ausformungen
 500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-26%

1.992.69**

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Bongiovi 
Pasta Saucen
 verschiedene Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

-28%

1.992.79**

Kattus 
Spanische 
Oliven 
entsteint
 verschiedene 
Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 5.55-13.06)

-25%

1.111.49**

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene 
Sorten
160 g Glas
(1 kg = 12.44)

-23%

1.992.59**

Löwensenf
 verschiedene 
Sorten
250-200ml 
Glas/Tube
(1 l = 5.96-7.45)
106637000011686

Dr. Oetker 
Premium 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 kg =  
3.72-8.30)

ohne Zusatzstoffe, kein 
Wasser und Zucker zugesetzt,  

100% natürliche Zutaten

-6%

1.491.59**

Fruchtsnack aus 
reiner Frucht und 
purem Fruchtsaft

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Schogetten
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 9.90)

-33%

0.991.49**

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
 verschiedene Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 16.56)

-25%

1.491.99**
Tony‘s 
Schokolade
 verschiedene Sorten
180 g Packung
(1 kg = 12.33)

-36%

2.223.49**

Pom Bär
 verschiedene 
Sorten
80-75 g 
Beutel
(1 kg = 
13.88-14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73)

AKTION!

1.29
Wick Bonbons oder 
Wick Cool Gummies
 verschiedene Sorten
90-72 g Beutel
(1 kg = 15.40-15.42)

-36%

1.111.75**

Three Sixty 
Black, 9 
Mile, Skyy
oder Kinetic 
Single 
Estate 
Vodka
 20-42 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

KitKat, Lion, Smarties 
oder Nuts Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 10.06-12.43)

-26%

1.692.29**
Hanuta Crispy Cocoa 
Plant Based 10er
 220 g Packung
(1 kg = 9.05)

-33%

1.992.99**

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

fulfil 
Vitamin & 
Protein Riegel
 verschiedene Sorten
55 g Packung
(1 kg = 36.18)

-28%

1.992.79**

Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität
 230 g Packung
(1 kg = 13.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

musso oder 
Osborne Solaz 
Bio Weine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
samtig und rund, 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-25%

4.495.99**

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.31)

0.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.69

(1 kg =  
3.37-3.70)

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
 37,5/38 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

5.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

6.49

(1 l =  
8.56-11.98)

Lindt
Lindor 
Schokoladen-
kugeln
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 23.27)

-30%

3.494.99**

aus 
Deutschland

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

+ 40 g 
GRATIS

MEGA
Neu: Vegan

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Paddy Irish 
Whiskey 
oder 
Southern 
Comfort
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Fernet Branca, 
Amaro del Capo, 
Amaro 
Montenegro 
oder Vecchia 
Romagna 
Brandy
 35/28 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.99

Glenmorangie 
Original 
12J oder 
Laphroaig 
10J Single 
Malt Whisky
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 35.99

Mionetto 
Aperitivo, 
Aperitivo 
alkoholfrei 
oder Le 
Favori Bitter 
for Spritz
 11/15 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.99-13.98)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.79

Pott 40 
echter 
Übersee 
Rum, Pott 
Eierlikör 
oder Batida 
de Coco
 16-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Teachers 
Highland 
Cream 
Whisky
oder Finsbury 
London Dry 
Gin
 37,5-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.99

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne, Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
 36-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.99

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine
 Württemberg/
Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.49

Dr. Faust, Heinrich-
Hans-Jakob oder 
Allure Rebsortenweine
 Nahe, Baden oder Italien, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll und saftig, 
trocken, halbtrocken oder 
lieblich.
1-0,75 l Flasche
(1 l = 3.99-5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Söhnlein 
Brillant 
Sekt, Faber 
Sekt, Light 
Live Sekt 
oder Wein
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.59)

AKTION!

2.69
Banda Azul, Campo 
Viejo, Casa de la 
Ermita oder Viña 
Albali Gran Res.
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
körperreich mit Tanninen, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

La Baume St Paul, 
La Vieille Ferme 
Rosé o. Blanc 
oder Calvet Côtes 
du Rhône
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Primitivo di Marina 
14, Farnese I 
Muri oder Fantini 
Montepulciano
 Mittelkräftig, Aromen 
von dunklen Früchten, 
vollmundig und samtig, 
trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

Notte Rossa Primitivo 
Salento,
Pasqua oder Lamberti 
Rebsortenweine
 leicht, fruchtige Aromen, 
ausgewogen und frisch, 
trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Doppio 
Passo oder 
La Gioiosa 
Prosecco 
Spumante
 0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition, Fruity 
oder Free alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 5.49

 Jetzt auch als 
Primitivo

Sierra Tequila, 
Bacardi Carta 
Blanca oder 
Bombay Dry 
Gin
 18-38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
195682000045199

ID: 7755173 POS: 0;ID: 7755176 POS: 0;

AKTION!

10.99
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Purina 
Gourmet Perle 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Pampers 
Maxi Pack oder Pants 
 verschiedene Sorten
124-66 Stück Packung

-20%

19.9924.99**

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

-14%

3.994.65**
Dreamies
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
60-40 g Packung
(1 kg = 12.30-27.80)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
11.00-24.80)

Klosterfrau
Melissengeist
 Naturarznei aus 
13 Heilpflanzen
155 ml Flasche
(1 l = 51.55)

-19%

7.999.95**
Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene 
Sorten
990-780 ml 
Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

AKTION!

1.89

Finish
Maxi
 verschiedene Sorten
65 - 90 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.11-0.18)

AKTION!

8.49
WC-Frisch
Kraft-Aktiv Trio
 verschiedene Sorten
3er Packung

-22%

3.995.15**
Spee oder Weißer 
Riese Waschmittel
Pulver, Gel oder Caps
 verschiedene Sorten
22-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.17-0.21)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.45

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

-17%

18.9922.99**

taft
Haarspray, -lack, 
Schaumfestiger 
oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/Tube
(1 l = 11.80-39.33)

AKTION!

2.95
Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 9.97-15.00)

-13%

2.993.45**
Nivea 
Pflegebad
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.99)

-13%

2.993.45**
Fa 
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.25

Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.45

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

Frosch
Duschen oder 
Seifen
 verschiedene Sorten
500-300 ml 
Flasche/Beutel
(1 l = 3.58-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.95

Fa 
Deospray 
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

-26%

1.291.75** 2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**
Sortieren Sie selbst.

Aktionszeitraum: 13.01.2025 - 18.01.2025

frei von 
Mikroplastik

Seifenflasche 
besteht zu 100 % 

aus Rezyklat

Nachfüllbeutel 
sind zu 100 % 

recycelbar

Je 1 x Finish Maxi kaufen 
+ 1 Finish Deo im Wert 

von 1,99 € GRATIS

++

GRATIS

Aktionszeitraum: 13.01.2025 - 18.01.2025.

9
8
2
3
2
1
8

0
0
1
6
7
3

Sortieren Sie selbst.

Je mind. 3 Produkte 
kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Flasche 1,39 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
17.–18.  JANUAR

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Melitta 
Bella 
Crema
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

AKTION!

10.49

Pringles 
Kartoffelchips
 verschiedene 
Sorten
165-160 g Dose
(1 kg = 9.70-
11.19)

AKTION!

1.79

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
 verschiedene 
Sorten
163-145 g 
Packung
(1 kg = 6.13-6.85)

-15%

1.-1.19**

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 
 verschiedene 
Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 6.62-6.99)

AKTION!

2.492.79*
Preis Vorwoche 3.49

Arla 
Kaergarden
Dänisches 
Mischstreichfett
 gesalzen oder 
ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.45)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.59

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise 
oder 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml Flasche
(1 l = 3.76-4.70)

AKTION!

1.881.99*
Preis Vorwoche 3.29

Meica 
Geflügel- 
oder Saft-
Bockwürstchen
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.94)

-33%

1.792.69**

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.44

Mepal Kleinplastik
 z.B: Vorratsdose Modula:
- 1.500 ml Fassungsvermögen
- transparent und stapelbar

-36%

6.9910.99**

Toppits Alufolie
 10 m Packung

-28%

1.792.49**

Toppits 
Frischhaltefolie
 20 m Packung

-30%

1.391.99**

Osram LED 
Leuchtmittel
Birnen-, Kerzen-, 

Tropfen oder Reflektor
 - sehr geringer 

Energieverbrauch
- Birnenform: E27, 8,5 

W, 806 lm, matt
- Kerzen- / Tropfenform: 

E14, 5 W, 470 lm, 
matt

3 St Packung

KNALLER!

4.99
UVP 6.29

Wochen- oder 
Wandkalender
verschiedene 
Sorten, Titel und 
Motive
 

Viele weitere 
Kalender in Aktion

Viele weitere Mepal 
Artikel in Aktion

-30%

4.896.99***Beispielabbildungen

Ballantines 
Finest 
Scotch 
Whisky oder 
Jim Beam 
Bourbon 
Whiskey
 32,5/40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.39)
184825000046001

ID: 7755153 POS: 0;ID: 7755164 POS: 0;

AKTION!

10.7710.99*
Preis Vorwoche 14.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Brinkhoff‘s No. 1 
Pils oder Alkoholfrei
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Budweiser 
Budvar oder 
Pilsner Urquell
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.99

Nürburg Quelle 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

-18%

4.495.49**

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Paulaner Spezi 20x0,5 l 
oder Paulaner Limo Orange 
24x0,33 l
verschiedene Sorten
 + 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

-26%

10.9914.99**
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger oder Veltins
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49

Paulaner Weissbier 
oder Bayreuther Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.99

effect 
Energy* 
Drink 
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.76)

-22%

0.690.89**

Gerolsteiner 
Schorlen, 
Limonaden, Tee 
oder Fruity Water
verschiedene Sorten
 0,75 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32)

-16%

0.991.19**

MiXery
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

AriZona 
Ice Tea
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.93)

-22%

1.391.79**

Adelholzener 
Mineralwasser
Classic, Medium oder Naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

happy day 
oder beckers 
bester 
Fruchtsäfte
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.99

*
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Mönchshof, 
Kapuziner* Weißbier 
oder Kozel Dark, Lager
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Heineken oder Benediktiner 
Weissbier oder Hell
 Kasten:20x0,4l / 28x0,25l /  
20x0,5 l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

HIT 
Bio Eistee oder 
Apfelschorle
verschiedene Sorten
 0.75 l / 1 l Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.88-1.17)

0.77
AKTIONSPREIS: 0.88

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 6 STÜCK JE

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

*koffeinhaltig

Schweppes 
1,25 l PET oder 
Bundaberg Ginger 
Brew 0,33 l Glas
verschiedene Sorten
 + 0.08/0.25 Pfand
(1 l = 1.19-4.52)

AKTION!

1.49

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

LÜDENSCHEID (58511) Ơ Ƥ
GLATZER STRASSE 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MEINERZHAGEN (58540) Ơ Ƥ
VOLMESTRASSE 58
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

ASCHEBERG (59387) Ơ
LÜDINGHAUSER STR. 9-11
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

SCHMALLENBERG (57392) Ƥ
POSTSTRASSE 6
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

OLSBERG (59939) Ơ Ƥ
FRUGES STRASSE 1
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

WARENDORF (48231) Ơ Ƥ
SPLIETERSTRASSE 23
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BAD SALZUFLEN (32108) Ơ Ƥ
SCHLOSSSTRASSE 36A
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MESCHEDE (59872) Ơ Ƥ
JAHNSTRASSE 58
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BRILON (59929) Ơ Ƥ
HASSELBORN 44
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

RHEDA-WIEDENBRÜCK (33378) Ơ Ƥ
FELDHÜSERWEG 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

PLETTENBERG (58840) Ơ Ƥ
WASKEBIEKE 4
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LENNESTADT (57368) Ƥ
GARTENSTRASSE 8
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNSTER (48163) Ƥ
GERINGHOFFSTRASSE 44
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BAD BERLEBURG (57319) Ơ Ƥ
BAHNHOFSTRASSE 8
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

WENDEN (57482) Ơ Ƥ
PETER-DASSIS-RING 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

SOEST (59494) Ơ Ƥ
AM BAHNHOF 2
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

FREUDENBERG (57258) Ơ Ƥ
KROTTORFER STRASSE 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HILDESHEIM (31139) Ƥ
REX-BRAUNS-STRASSE 5-7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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